
Vattenshowen 2007

Ägare: Christin Brennholt (CB), Sirpa Hilden (SH), Helena Hindskog (HH), Bim Larssen (BM), Patricia 
Lawson (PL), Sandra Lawson (SnL), Sarah Lawson (SrL), Elina Lundahl (EL), Saana Magga (SM),  
Anne-Li Mell (ALM), Ella Schmidt (ES), Nicole Söhn (NS) och Therese Wolmer (TW)

1 Araber, hingstar, ett till tre år
1 Snowstorm 2006 PS Peace OF SrL

2 Sandstorm 2005 PS Inglenock OF SnL

3 Dakhar 2004 PS Moonshadow OF CB

4 Fakhm Ibn Murshid 2004 PS Nakima OF matte CB

5 Nayim 2004 AA mini Trotting A S rep PL PL

6 Prince Aly 2004 PS Arab rr PL PL

7 Rathassah 2004 PS Java glossy FC OF ALM

2 Araber, hingstar och valacker fyra till sex år
1 Azraff Theseus 4 år Starlight Creations CM SH SH

2 Thabit ad Zultann 2002 AACC Arab rep B Hoffert CB

3 Akeem 2002 mini Nahar rep PL PL

4 Azraff Perseus 5 år El Sayyid CM SH SH

5 Azraff Sirius v 6 år  OSC Khamsin CM SH SH

6 Aginaharijar 2001 PS Amir al Sharif FCM OF CB

3 Araber, hingstar sju år och äldre
1 Ragi 2000 AA mini Arab Gelding OF CB

2 Azraff Akhilleus 10 år Asad CM SH SH

3 Silver Shadow 1995 Cl. Swaps rrh ? BL

4 Murshid 1990 AAA THWAGS OF ALM

4 Araber, vuxna ston, upp till fyra år
1 Khadidja 2006 Cl. Arabian Mare rrh PL PL

2 Dobra 2005 AACC Arab FC CB

3 Ghazale 3 år Sandicast Arabian CM SH SH

4 Yumade 2003 Tr. Carinosa OF BL

5 Arifa 2003 AA Sahiba OF PL

6 Shaqab Haiyah 2003 AACC Rearing Arab FC CB

7 Kaliope 2003 AA mini Arab Mare OF PL

5 Araber, vuxna ston, fem år och äldre
1 Zorba 2002 AA mini Arab Mare OF CB

2 Shadiyah 6 år Eden CM SH SH

3 Anastasia 2001 Tr. PAM rrh PL SnL

4 Virginia 2000 Cl. Arab Mare OF ES

5 Hind Fawziyyah 1999 AA Arabian Knight FC ret CB CB

6 Azraff Vihar 9 år PS Padron's Psyche OF SH

7 Ra Rebecca 1991 Tr. Sucesion rr U. Larsson SrL

8 Ahvaz Bint Shaheen 1992 AA Venus OF ALM

6 Araber, föl
1 Bellie s  Sm. Fun Foals OF ES

2 Aladdins Little Princess s  Schleich Arabföl OF ES

3 Ka h  AA Cupid rep PL PL

4 Soraya's Khalil h AA Cupid OF ALM



Champion Arab:
Champion Arab Reserv:
Bästa Novisägda Arab:

Bästa Arab av Motsatt Kön:

7 Engelska Fullblod, hingstar
1 Mexico 1995 Tr. Milton OF BL

2 Mistake N 2003 Cl. Swaps OF BL

3 Bengt N 1992 Cl. ? OF BL

4 Naughty In Nature 2002 Cl. Swaps rem A Vogel TW

5 Lovelight N 2001 Ornament Seabiscuit OF HH

6 Savage Riviera 1997 AAA BF '03 SR OF ALM

8 Engelska Fullblod, ston
1 Twinky Bell 1993 Cl. ? OF BL

2 Zauberfee 6 år Kitty Did It rep NS NS

3 Top Cat 2001 Sm. TB G2 SR OF SnL

4 Sun's One Of Mine AAA mini TB Claybody Custom OF ALM

9 Travare
1 French Trotter h Ari CM EL

2 Miss Jet King Varmblodstravares 1990 Queenie rep NS CB

Champion Fullblod/Travare:
Champion Fullblod/Travare Reserv:
Bästa Novisägda Fullblod/Travare:

Bästa Fullblod/Travare av Motsatt Kön:

10 Quarterhorses, vuxna
1 Lady s 2001 Sm. QH Western Saddle Set OF ES

2 Jack The Ripper h 2001 Cl. QH Bay Mare OF BL

3 Davey Crocket h 2001 Tr. Zippo Pine Bar OF BL

4 Poco Bueno h 1994 Tr. Poco Bueno OF BL

5 Ima Prime Time Too h 1995 Tr. Cody Ranchhorse OF BL

6 Yellow Sunshine Explosion h 2000 PS Chips Stockhorse OF BL

7 Classic Lady s 2004 Cl. QH Mare SR OF SrL

8 Cold As Ice h PS Millenium Horse OF SnL

11 Appaloosa, vuxna
1 Rock Star v 13 år Tr. Carlito rep NS NS

2 Mystical Machine Gun h 2000 PS Chips Stockhorse rep D Lorello BL

3 Foo Fighter h 2006 PS Foo For Fodder OF PL

4 T'Pau s 1994 Tr. Full Speed OF SrL

5 Try'N Catch Me s 2003 Cl. Duchess CM PL SnL

12 Amerikanska, övriga stockhorses, vuxna
1 Ennis stockhorse h ISH CM EL

2 High Five Paint h 2005 Cl. Rocky Road OF SrL

3 Danny My Man Paint h 1995 AAA QH Mare Claybody Custom ALM

13 American Saddlebred
1 Gustav h 2002 Sm. ASB OF ES

2 Princess Heart s 2000 Sm. ASB OF ES

3 Acrylic Afternoons s Sm. ASB CM EL

4 Maya Gold s 2005 Sm. ASB G2 rep PL SnL



14 Amerikanska, Gaited, övriga
1 Ferrera Arg. Criollo h 11 år GC Arabian Mare rrh SM SM

2 El Noble Peruvian Paso h 2005 Tr. P P rep S Winter SnL

3 Tommy's NATO Major TWH h AAA TWH '07 MAR SR OF ALM

4 Tommy's Marine Escort TWH h AA mini TWH rep ALM ALM

15 Amerikanska, övriga raser, vuxna
1 Nejuenee Spotted Saddle Horseh 6 år PS Chips Morgan CM SH SH

2 Venus In Copper NSH s 5 år Tr. Madison Avenue OF SH

3 Stun Gun Chocolate Morgan h 7 år PS Chips Morgan rrh SM SM

4 Decor's Lollapalooza Morgan s 2006 Cl. Marigold SR OF TW

5 Mustang s 2006 HA Twisted Sister rep TW HH

6 Killing Joke Fallabella s 2003 Schleich Fallabella OF BL

7 Eldora Captain Jack Sparrow Mustang h 2002 War Chant rep Sophie Nordström ALM

16 Amerikanska, föl
1 Spirits In The Wind Kigermustang h 2004 Cl. Colorful Foals dun OF ES

2 Thea Appaloosa s 2007 Cl. Fun Foals Gift Set OF BL

Champion Amerikan:
Champion Amerikan Reserv:
Bästa Novisägda Amerikan:

Bästa Amerikan av Motsatt Kön:

17 Halvblodsraser, hingstar, vuxna
1 Warez Hannoveraner 2005 Tr. Keltec Salinero OF TW

2 Bentley D Svenskt Halvblod 2006 Sm. Rep SN HH

3 Tactic Holländskt Halvblod 2000 Tornado SR rep Jeannine DeCurir TW

4 Baltazar Svenskt Halvblod 2005 Sm. Wb SR OF SrL

5 The Devil's Marksman Svenskt Halvblod 2006 AA Vertigo FC rep NS ALM

18 Halvblodsraser, ston, vuxna
1 Zenzoala Svenskt Halvblod 1999 Cl. Pinto Sport Horse OF ES

2 Jon Skiftesvik Canadian Warmblood7 år Tr. Smarty Jones rrh SM SM

3 Septagram D Svenskt Halvblod 2004 Tara rep Camilla Johansson TW

4 Looks Like A Lady Svenskt Halvblod 2004 Genoveva rep Camilla Johansson TW

5 Celona D Svenskt Halvblod 2001 Schleich Hannoveraner OF HH

6 Gato de la Nina Halvblod 2004 Elsa rep NS CB

19 Andalusier, vuxna
1 Amadeus h 2002 Schleich Andalusisk Hingst OF ES

2 Speedy Gonzales h 1997 Tr. Peruvian Paso OF BL

3 Shamanix h 1999 Sm. Andalusier G3 OF BL

4 Ghandi h 2000 Sm. PeruvianPaso G3 OF BL

5 Donatello h 2002 HAC El Fantasma rep PL SnL

6 Tornado h 2007 micro Andalusian rep PL SnL

7 La Muerte Negra h 1999 AAA Rearing Andalusian OF ALM

20 Lipizzaners
1 Siglavy XV Gaetana h 7 år Safari Lipizzan CM SH SH

2 Leopold v 10 år Tr. Salinero CM NS NS

3 Free Stuff Life h 1998 Schleich Lipizzanerhingst OF ES



21 Lustianos
1 El Heroi h 7 år PS Andalusian CM SH SH

2 Chispito J h 2000 AA mini Andalusian rep S Nordström PL

3 Nerthus h 2002 Tr. Templado OF SrL

22 Övriga Spanska Raser
1 Leonidas Carthusian h 8 år Sm. Andalusier G2 CM SH SH

23 Tinkers, vuxna
1 BigNose Urban h 2001 Pollux Tinker OF ES

2 Kilkenny Girl s 1993 AA mini Friesian Mare rep PL PL

3 Tingeling s 2002 HAC Galileo CM PL PL

4 Mr Boo-Boo h 2005 Resin? SnL

5 AA Ranec h 2000 AA Hairy Hunter rep L. Bickford ALM

24 Friesers, vuxna
1 Vodou Presley s 9 år Bullyland Friesian rrh SM SM

2 Melody s 2000 Schleich Frieser Sto OF ES

3 Samantha s 1989 AAE mini Friesian Mare OF ALM

25 Europeer, övriga raser, fullblod
1 Azraff Orion Shagya h 5 år mini Nahar CM SH SH

2 Kis Virag Shagya s 15 år Cheval Arabian OF SH

3 Easy Delight Angloarab s 2000 Sm. Swaps rep Lutra Designs TW

26 Europeer, övriga raser
1 Prinssi Uljas Finnish Universalv 9 år Schleich Lipizzaner Stallion CM SH SH

2 Farkas Nonius h 10 år Sm. TB G3 CM SH SH

3 Knabstrupper h 2006 PS Pebbles SH CM SH HH

4 Solglimt Islandshäst s 2005 Sm G3 Ponny SR OF SrL

5 Mayflower Haflinger s 2000 Schleich Haflingersto OF ES

27 Europeer, föl
1 Tinky Winky Tinker h AA mini Friesian Foal rep PL PL

Champion Europé:
Champion Europé Reserv:
Bästa Novisägda Europé: 

Bästa Europé av Motsatt Kön:

28 Svenska Ridponnys, vuxna
1 s 2006 Sm. WB CM U Larsson HH

2 Da Vinci of Decorima h 2003 Waddie rep K McKenzie TW

3 Of Course s 1997 Summer Love rep Faye Cohen TW

4 Octobriana of Decorima s 1997 Souvenir rep D Laird TW

5 Etoile Solitaire of Décorima s 2004 Wild Heather rep A Gustafsson TW

6 Alpviol s Sm. Silky Sullivan CM EL

7 Decors Calvin h 2003 PS Pony Blady OF HH

29 Shetlandsponnys, vuxna
1 Nettika s 2000 NL Shetlandsponny rep TW HH

2 Jorina s 2000 Schleich Shetlandsponny ret HH HH

3 Spike h Micro rep SrL SrL

4 Jonny Rumpvick v 1986 Schleich Shetlandsponny OF ES

5 Tortilini s 2003 Pollux Shetlandsponny OF ES

6 Skuld af Morkullen s 2001 AA Shetlandpony w. dog rep D. Abel ALM



30 Welsh
1 Ronnie Cob h 2000 Pollux Welsh Cob OF ES

2 Maniac Mountain h 2005 Tr. ? OF BL

3 Mr Bounce Cob h 2006 Tr. Cefnoakpark Bouncer OF SnL

4 Cascade's Nirvana Cob D s 2001 AACC Welsh Cob sec D Mare OF ALM

31 British Spotted Pony
1 Lamali 2004 Sm G2 Ponny OF SrL

2 Cascade's White Lioness s 2001 AAA '04 BOYC SR OF ALM

32 Ponny, föl
1 Shetlandsponny s 2007 Schleich Shetlandsponnyföl OF HH

2 Lifestyle Welshponny h 2007 Sm. Fun Foal OF ES

Champion Ponny:
Champion Ponny Reserv:
Bästa Novisägda Ponny:

Bästa Ponny av Motsatt Kön:

33 Shire
1 Flowergirl s 1987 Schleich Shiresto OF ES

2 Berit s 2000 Pollux Shire OF ES

3 Valiant h 2000 Cl. Shire OF BL

4 Belatucadros h 2003 Starlite Clydesdale rep C Boydston CB

5 Big Michelle s 2005 AACC Sleepy Shire rep PL PL

6 Jim's Darwin h 2007 AACC Sleepy Shire OF ALM

34 Kallblod, Europeiska (icke-brittiska), vuxna
1 Pertti Ylermi Finnhorse v 2 år BR Spanish Barb rrh SM SM

2 Humu Finnhorse s 12 år Schleich QH rrh SM SM

3 Vilho Finnhorse s 4 år Schleich Hannoveraner Mare rrh SM SM

4 Jaques Percheron h 14 år Schleich Percheron rrh SM SM

5 Stjerneprins Nordsvensk Bruksh 2000 AACC Friesian rep L Riviera TW

6 Silversken Kallblodstravare s 2000 AA '02 SS rep M Hjerppe TW

35 Kallblod, övriga raser, vuxna
1 S. Sudden Steep Sugarbush Harlequin D.h 12 år Haggis rrh SM SM

2 Spotted Drafter h 2006 PP Spotted Drafter OF HH

36 Kallblod, föl
1 Shire h 2007 Schleich Shireföl OF HH

Champion Kallblod:
Champion Kallblod Reserv:
Bästa Novisägda Kallblod:

Bästa Kallblod av Motsatt Kön:

37 Asiat/Ocean/Afrikan
1 Khouya Algerian Barb h 8 år Sm. Andalusian G3 OF SH

2 Mirka Przewalski Horses 3 år Schleich Przewalski Mare rrh SM SM

Champion Asiat/Ocean/Afrikan:
Champion Asiat/Ocean/Afrikan Reserv:
Bästa Novisägda Asiat/Ocean/Afrikan:

Bästa Asiat/Ocean/Afrikan av Motsatt Kön:



38 Korsningar
1 Thoundercloud Korsning (app/mustang)h 1995 Cl. Rearing Blue Roan Appaloosa OF ES

2 El Principe Azul Korsning (pf/andy)h 5 år Palomar Elite II CM T Bainbridge SH

3 Azraff Gaia Arabian Barb crosss 3 år Romantz rep Dani Schacht SH

4 Best Seller Welsh/Arabian h Cl. Arabian Stallion etched EL

5 Sv.Hbl/Ardennerv 2004 Okänd plast rep HH HH

6 Hush Korsning (russ/appy)s 2004 Cl. Paint by Number rep BL BL

39 Exotics/Long Ears
1 Querida Spanish Jennet s 6 år Sm G3 Warmblood CM SH SH

2 Jack Black Mammoth Donkey Jackh 11 år GC Walking Stallion rrh SM SM

3 Hittolainen Onager s 2 år Dome Scratcher rrh SM SM

4 Paff Mulåsna Sm. Mule OF SrL

39 Exotics/Korsningar Föl
1 Zarefea Araloosa s 2007 Cl.Colourful Foal OF ES

Champion Exotics/korsning:
Champion Exotics/korsning Reserv:
Bästa Novisägda Exotics/korsning:

Bästa Exotics/korsning av Motsatt kön:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:
Bästa Novisägda:

Bästa av Motsatt kön:

OF Best In Show:
1 Thoundercloud Korsning (app/mustang)h 1995 Cl. Rearing Blue Roan Appaloosa OF ES

2 Speedy Gonzales Andalusier h 1997 Tr. Peruvian Paso OF BL

3 Venus In Copper NSH s 5 år Tr. Madison Avenue OF SH

4 Warez Hannoveraner h 2005 Tr. Keltec Salinero OF TW

5 Aginaharijar Arab 2001 PS Amir al Sharif FCM OF CB

6 Snowstorm Arab 2006 PS Peace OF SrL

7 Rathassah 2004 PS Java glossy FC OF ALM

VINTAGE Best In Show:
1 El Principe Azul Korsning (pf/andy)h 5 år Palomar Elite II CM T Bainbridge SH

SIMPLE CUST Best In Show:

RESIN Best In Show:
1 Azraff Perseus Arab h 5 år El Sayyid CM SH SH

2 S. Sudden Steep Sugarbush Harlequin D.h 12 år Haggis rrh SM SM

3 Tactic NA/WPN h 2000 Tornado SR rep Jeannine DeCurir TW

4 Miss Jet King Varmblodstravares 1990 Queenie rep NS CB

5 AA Ranec Irish Cob h 2000 AA Hairy Hunter rep L. Bickford ALM

BREAKABLES Best In Show:
1 Kis Virag Shagya s 15 år Cheval Arabian OF SH

2 Belatucadros Shire h 2003 Starlite Clydesdale rep C Boydston CB

DRASTIC CUSTOM Best In Show:
1 Jon Skiftesvik Canadian Warmbloods 7 år Tr. Smarty Jones rrh SM SM



EGENOMGJORDA - NOVIS Best in Show:
1 Just Right Now Arab s 1995 Tr. Running Mare rep BL BL

2 Hush Korsning (russ/appy)s 2004 Cl. Paint by Number rep BL BL

3 Tinky Winky Tinker v 1995 Cl. Sculpting Kit rr BL BL

4 S. Sudden Steep Sugarbush Harlequin D.h 12 år Haggis rrh SM SM

5 Pertti Ylermi Finnhorse v 2 år BR Spanish Barb rrh SM SM

6 Jon Skiftesvik Canadian Warmbloods 7 år Tr. Smarty Jones rrh SM SM

7 Golden Girl SnL

8 Golden Star SnL

9 Castor SnL

EGENOMGJORDA - ÖPPNA Best in Show:
1 Hush Korsning (russ/appy)s 2004 Cl. Paint by Number rep BL BL

2 Jon Skiftesvik Canadian Warmbloods 7 år Tr. Smarty Jones rrh SM SM

3 Octobriana of Decorima Sv. Ridponny s 1997 Souvenir rep D Laird TW

4 Golden Girl SnL

5 Tommy's Marine Escort TWH h AA mini TWH rep ALM ALM

BENDABLES BEST IN SHOW:

Bendables, hingstar
1 Amadeus Andalusier h 2002 Schleich Andalusisk Hingst OF ES

2 Free Stuff Life Lipizzaner h 1998 Schleich Lipizzanerhingst OF ES

3 Antitrust Percheron h 1997 Schleich Percheron OF BL

4 Shetlandsponny h 2006 Schleich Shetlandsponny OF BL

5 Frieser h 2000 Schleich Frieser OF BL

6 Jaques Percheron h 14 år Schleich Percheron rrh SM SM

Bendables, valacker
1 Sorro Welsh Mountain v 1995 Schleich Ridponny OF ES

2 Jonny Rumpvick Shetlandsponny v 1986 Schleich Shetlandsponny OF ES

3 Sv.Hbl/Ardennerv 2004 Okänd plast rep HH HH

4 Prinssi Uljas Finnish Universalv 9 år Schleich Lipizzaner Stallion CM SH SH

Bendables, ston
1 Melody Frieser s 2000 Schleich Frieser Sto OF ES

2 Jorina Shetlandsponny s 2000 Schleich Shetlandsponny ret HH HH

3 Killing Joke Fallabella s 2003 Schleich Fallabella OF BL

4 Humu Finnhorse s 12 år Schleich QH rrh SM SM

5 Vilho Finnhorse s 4 år Schleich Hannoveraner Mare rrh SM SM

6 Mirka Przewalski Horses 3 år Schleich Przewalski Mare rrh SM SM

7 Vodou Presley Friesian s 9 år Bullyland Friesian rrh SM SM

8 Celona D svenskt Halvblods 2001 Schleich Hannoveraner OF HH

Bendables, föl
1 Spotlight Knapstruper s 2007 Schleich Knabstuperföl OF BL

2 Shetlandsponny s 2007 Schleich Shetlandsponnyföl OF HH

3 Shire h 2007 Schleich Shireföl OF HH

4 W Leo Turrin Haflinger h 2005 Schelich Haflingerföl ALM

5 Märrhagens Kerowyn Percheron s 2006 Papo Percheron Foal OF ALM



FUX Best in Show:
Ljusfux Champion:

1 Virginia Arab, ljusfux mörk mans 2000 Cl. Arab Mare OF ES

2 Zodia ASB ljusfux, ljus mans 2003 Sm. ASB OF BL

3 Hind Fawziyyah Arab, ljusfux 1999 AA Arabian Knight FC ret CB CB

4 Yumade Arab s 2003 Tr. Carinosa OF BL

Mellanfux Champion:
1 Gustav ASB, mellanfux, ljus svansh 2002 Sm. ASB OF ES

2 Davey Crocket QH, mellanfux h 2001 Tr. Zippo Pine Bar OF BL

3 Mistake N TB, mellanfux h 2003 Cl. Swaps OF BL

4 Fakhm Ibn Murshid Arab, medelfux 2004 PS Nakima OF matte CB

Mörkfux Champion:
1 Bengt N TB, mörkfux, ljus manh 1992 Cl. ? OF BL

2 Vilho Finnhorse s 4 år Schleich Hannoveraner Mare rrh SM SM

3 Humu Finnhorse s 12 år Schleich QH rrh SM SM

4 Shadiyah Arab, mörk rdfx s 6 år Eden CM SH SH

5 Pertti Ylermi Finnhorse v 2 år BR Spanish Barb rrh SM SM

6 Thabit ad Zultann Arab, leverfux 2002 AACC Arab rep B Hoffert CB

7 Ghazale Arab, svartfux 3 år Sandicast Arabian CM SH SH

8 Murshid 1990 AAA THWAGS OF ALM

HUNDAR
1 Hugo Boss Schäfer h 2002 Tr. resinlik ES

2 Kis Jack Russel h 2003 PP resinlik ES

3 Legacy Springer Spanielh 2005 Cl. resinlik ES

4 Kenta Golden Retrieverh 2000 Sm. Golden Retriever OF BL

5 Stoffe Golden Retrieverh 2000 Sm. Golden Retriever OF BL

6 Black White Speed Border Collie t 2000 Porslin Collie OF BL

7 Leifi Schäfer h 2003 Cl. porslinslik BL

8 Jack's Captain Lancashire H h AA Lancashire Heeler OF ALM

TJURAR
1 Texas Texas Longhorn t 1995 Tr. Texas Longhorn OF BL

2 Pappa Muu t 1995 Tr. Bull OF BL

PERFORMANCE

English Champion:
1 Azraff Sirius cross country SH

2 Azraff Theseus show jumping SH

Western Champion:
1 Azraff Gaia bareback/pleasure SH

2 Azraff Akhilleus western arena trail SH

3 Looks Like a Lady D Western TW

Arabian Costume Champion:
1 Azraff Vihar native arabian costume SH

2 Ghazale Hollywood SH

3 Aginaharijar arabian costume by Lisa Salamandick CB

4 Dakhar arabian costume by Lisa Salamandick CB



Other Performance Champion:
1 Venus In Copper pleasure harness SH

2 El Principe Azul historical baroque SH

Påskulpterad utrustning Champion:
1 Murshid 1990 AAA THWAGS OF ALM

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:

Favorit Sirpa Hilden:
Favorit Helena Hindskog:
Favorit Bim Larssen:
Favorit Patricia Lawson:
Favorit Sandra Lawson:
Favorit Sarah Lawson:
Favorit Saana Magga:
Favorit Ella Schmidt:
Favorit Therese Wolmer:
Favorit Anne-Li Mell:

TACK FÖR ATT NI KOM!


